
 

 

 

 

 

 

 

БАХЧИСАРАЙСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАГЪЧАСАРАЙ 

БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСЫ 
 

РЕШЕНИЕ 
67    сессия                                            2  созыва 

г. Бахчисарай 

от 25.03.2024  г.                                                №851 

 

 

О даче согласия на принятие в муниципальную 

собственность Бахчисарайского района Республики 

Крым движимого имущества, находящегося в 

собственности Республики Крым  

 

           Руководствуясь ст.  35 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах 

местного самоуправления в Республике Крым», Уставом Бахчисарайского района 

Республики Крым, на основании письма Министерства образования, науки и 

молодежи Республики Крым от 03.11.2023 № 6148/01-15, 

 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 

1. Дать согласие на принятие из собственности Республики Крым в 

муниципальную собственность Бахчисарайского района Республики Крым 

движимого имущества, согласно приложению. 

2. Администрации Бахчисарайского района Республики Крым направить 

настоящее решение в Министерство образования, науки и молодежи Республики 

Крым. 

3. Обнародовать настоящее решение на официальном Портале Правительства 

Республики Крым (http://bahch.rk.gov.ru). 

4. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия. 

 

 

Председатель районного совета                      О.В. Урайкина 

 



Приложение                                                                           

к решению 67 сессии                                                                            

Бахчисарайского районного                                                                           

совета 2 созыва                                                                           

от 25.03.2024   №851  

 

Перечень движимого имущества, 

передаваемого безвозмездно из собственности Республики Крым в 

муниципальную собственность муниципального образования Бахчисарайский 

район Республики Крым. 

 

 

Цифровая образовательная среда 2023 

 

1. Ноутбук- 44шт 

2. МФУ Pantum M7100DW -7шт 

3. МФУ Pantum M7108DW/RU-1шт 

4. Телевизор-2шт 

5. Камера видеонаблюдения  

NIC-2-DOM-Fix-RUS-3шт 

6. Многофункциональное устройство (МФУ)-4шт 

7. Интерактивная панель-1шт 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


